CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 048/2008

"Requer pavimentação
asfáltica no Setor União".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para pavimentar o Setor União".

JUSTIFICATIVA:

Este Setor fica mais no Centro da Cidade, e para garantir uma aparência
mais bonita o Executivo poderia asfaltar as ruas para eliminar a poeira e o
barro e ajudaria com isso na limpeza.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2008.

jc=2,
Itacir Antonio Roieski

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO
EM Ol f /

SS

VOTAÇÃO.

R ção

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 3364 — 1163 /3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins